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ISISPHARMA UVEBLOCK SPF50+ Spray z bardzo wysoka
ochroną 200 ml
 

Cena: 69,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSkóra nie jest wystarczająco uzbrojona, aby długotrwale walczyć z atakami UVA, UVB i podczerwienią. Spray słoneczny SPF 50+ z
serii UVEBLOCK® to jedno z najskuteczniejszych rozwiązań zapewniających ochronę, której potrzebuje!Spray przeciwsłoneczny SPF
50+ UVEBLOCK® ma tę zaletę, której nie mają inne produkty do ochrony przeciwsłonecznej: zawiera opatentowany kompleks
SUNSTRESS PROTECT! Zapewnia optymalną i kompletną ochronę przed szkodliwym działaniem głównych promieni słonecznych. Jego
opatentowana formuła zawiera 3 rodzaje składników aktywnych, z których każdy działa na swoim poziomie:• połączenie filtrów UVA i
UVB w celu zminimalizowania przenikania UV;• ektoina, naturalny związek zapewniający całkowitą ochronę komórek przed
uszkodzeniami wywołanymi przez promieniowanie UV;• Ekstrakt z Sophora japonica, bogaty w kwercetynę, która stymuluje naturalne
mechanizmy regeneracji i obrony oraz zwalcza stres oksydacyjny wywołany promieniami UV i podczerwonymi.Aby spray był odpowiedni
dla wszystkich członków rodziny, nasi eksperci opracowali produkt do opalania, który jest zarówno łatwy w użyciu, jak i przyjemny w
aplikacji. Dzięki szerokiej dyszy spray szybko pokrywa duże obszary ciała, takie jak plecy czy nogi, a jego lekka konsystencja ułatwia
nakładanie na mniejsze obszary, takie jak twarz czy szyja. Nietłusty i nie zatyka porów, ochrona przeciwsłoneczna bardzo łatwo się
rozprowadza i nie pozostawia nieestetycznych białych śladów na ciele. Stworzony w celu zmniejszenia ryzyka reakcji i przetestowany
dermatologicznie, ten spray jest bezzapachowy, wodoodporny i fotostabilny.Zastosowanie/Wskazania:Uveblock SPF50+ Spray
zapewnia wysokiej jakości ochronę przed uszkodzeniami słonecznymi dzięki kompleksowi SUNSTRESS PROTECT. Jego skład jest
odpowiedni dla najbardziej wrażliwej skóry i jest odpowiedni dla całej rodziny, w tym niemowląt i kobiet w
ciąży.Właściwości/działanie:Spray jest odpowiedni dla wszystkich członków rodziny dzięki formule opracowanej w celu
zminimalizowania ryzyka reakcji. Jego szeroka końcówka dyfuzyjna szybko pokrywa duże obszary ciała, takie jak plecy czy nogi, a lekka
konsystencja ułatwia nakładanie na węższe obszary, takie jak twarz czy szyja.Nietłusty i nie zatyka porów, bardzo łatwo się
rozprowadza, nie pozostawia nieestetycznych białych śladów na ciele i jest wodoodporny.Sposób użyciaNakładać na ciało 15 minut
przed ekspozycją na słońce. Nie nakładaj bezpośrednio na twarz, ale nałóż produkt na dłonie, a następnie rozprowadź na skórze.2-3
godziny szczególnie po kąpieli, aktywności sportowej lub wytarcia ręcznikiem. SkładAQUA (WATER), ETHYLHEXYL
METHOXYCINNAMATE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, DIISOPROPYL ADIPATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE,
GLYCERIN, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, POTASSIUM CETYL PHOSPHATE, CYCLOPENTASILOXANE,
SORBITAN STEARATE, METHYLENE BIS-BENZOTRIAZOLYL TETRAMETHYLBUTYLPHENOL , HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM
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ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE,
CAPRYLYL GLYCOL, METHYL METHACRYLATE CROSSPOLYMER, PROPANEDIOL, SODIUM BENZOATE, MAGNESIUM ALUMINUM
SILICATE, DISODIUM EDTA, DECYL GLUCOSIDE, CAPRYLHYDROXAMIC ACID, PARAFFINUM LIQUIDUM (MINERAL OIL), ECTOIN,
CELLULOSE GUM, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, SILICA, PROPYLENE GLYCOL, BHT, XANTHAN GUM, SOPHORA
JAPONICA FLOWER EXTRACTRACTNICA FLOWER EXTRACT.
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